PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 февраля 2018 г.                            г. Георгиевск                                            № 3
О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края и постановлением Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2018 г. № 2 «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году», на основании статей 57 и 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее – голосование по общественным территориям) на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Утвердить прилагаемый перечень мест проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков).
3. Утвердить прилагаемый перечень общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 14 февраля 2018 г. № 3__
ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков)
	1.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Володарского-Урицкого-Фурманова, дом 120/41/103 (здание МОУ СОШ № 5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова)

	2.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Володарского, дом 120 (здание ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №29»)

	3.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Советская/Гагарина, дом 26/8 (здание МДОУ детский сад № 28 «Красная Шапочка»)

	4.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Гагарина, дом 66 (здание стадиона «Торпедо» МБУ «Спортивно-развлекательный комплекс»)

	5.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Гагарина, дом 76 (здание ГБУСО «ЦСОН»)

	6.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Лермонтова, дом 56 (здание МОУ СОШ №3)

	7.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Октябрьская, дом 63 (здание МУ ДО ДДТ)

	8.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, переулок Казачий, дом 2 (здание ГМУП «ЖКХ»)

	9.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Пушкина,  дом 25 (здание МОУ СОШ № 1 имени Александра Кирилловича Просоедова)

	10.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Чугурина- Московская, дом 12/46 (здание МБУК «Городской дворец культуры»)

	11.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Тимирязева, дом 34 (здание МБОУ гимназия № 2)

	12.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Калинина/Маяковского, дом 51/81 (отделение по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Георгиевский»)

	13.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Кирова,  дом 124 (здание МОУ СОШ № 9)

	14.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Ермолова,  дом 35 (здание ООО «Георгиевское производственное предприятие «Кавказ»)

	15.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Тургенева, дом 16 (здание МБОУ СОШ №4)

	16.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Тургенева, дом 9 (здание ГБПОУ «Георгиевский колледж»)

	17.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Кочубея,  дом 9 (здание МБОУ СОШ № 6)

	18.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Тургенева, дом 18 (здание МДОУ детский сад комбинированного вида №11 «Радуга»)

	19.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Кочубея,  дом 5 (помещение ТОС № 6)

	20.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Калинина, дом 152 (здание ГБПОУ «Георгиевский колледж»)

	21.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Калинина, дом 119 (помещение МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных услуг Георгиевского городского округа»)

	22.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Дружбы, дом 31 (здание МУДО ДДТ (Детская школа искусств)

	23.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Салогубова, дом 5/1 (здание МБДОУ детский сад № 24 «Аленький цветочек»)

	24.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Тронина,  дом 10/1 (здание МБОУ СОШ № 7)

	25.
	357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Быкова,  дом 81 (здание МБОУ СОШ № 29)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Георгиевского городского

округа Ставропольского края
от 14 февраля 2018 г. № _3_
Перечень
общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

1. Парк «Дружбы» по улице Батакской.

2. Бульвар по улице Лермонтова.

3. Прогулочная Аллея по улице Мира от улицы Быкова до улицы Филатова.